ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL DE IBICARE

CNPJ: 14.751 .920/0001 -56

Rua Dom Pedro ll

C.E.P.: 89640-000 - lbicaré - SC

DTSPENSA DE LTCTTAÇÃO

Nr.: 2/2023 - DL

Processo Administrativo: 212023

Processo de Licitação: 212023

Data do Processo: 1410612023

Folha: '1l1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pE PROCESSO LICIIATORIO

O(a) Gestor, JOÃO NELSON ANTES, no uso das atribuiçÕes que lhe sáo conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alteraçôes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissáo
de Licitaçôes, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a ) Processo Nr.:

b ) Licitaçào Nr.:

c ) Modalidade.

d ) Data Homologação:

e ) Objeto da Licitaçáo

2t2023

2t2023-Dt
Dispensa de Licitaçáo p/ Compras e Serviços

15t06t2023
ContrataÇão de empresa especializada para aAssessoriâ na realizaçáo da Conferência Municipal de
Assistência Social, no MunicÍpio de lbicare - SC, atravós da secretaria municipal de assistêncla social

f ) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotaçáo):

- 001053 .. cEI_SO CURtONt

(em Reais R$)

Qtde de ltens Média Descto (%) Total dos ltens

0,0000 2.900,00

2.900,00

lbicaré, 15 de Junho de 2023,

l
1